平成 24 年 11 月 12 日

各  位

東京都渋谷区渋谷三丁目６番地６号

株式会社駐車場綜合研究所

代表取締役社長執行役員 栁瀨  聰

(コード番号：3251)

問い合わせ先 取締役執行役員経営管理本部長 加藤 隆行

電話 03－3406－2477

平成 25 年３月期第２四半期（累計）単体業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 24年５月 11 日に公表した平成 25 年３月期第２四半期（累計）単体業績予想数値について、下

記のとおり差異が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期第２四半期（累計）単体業績予想数値との差異について

(1)平成 25年３月期第２四半期（累計)単体業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）
（単位：百万円）

売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 2,549 83 43 5 円 98 銭

今回修正予想（B） 2,551 113 63 8 円 75 銭

増減額 （B－A） 2 30 20

増減率  （％） 0.1 36.8 48.4
(ご参考)前期第２四半期実績

（平成 24年３月期第２四半期）
2,203 74 38 5 円 31 銭

２．差異の理由について

(1)第２四半期（累計）単体業績予想数値との差異について

第２四半期累計期間の単体売上高につきましては、当初の計画どおり推移いたしましたが、原価、販売

費及び一般管理費の徹底的なコストの見直し・削減を実施した結果、前回予想数値と比較し単体の経常利

益は30百万円の増加、四半期純利益は20百万円増加の見込みとなりました。

なお、平成25年３月期通期の業績予想数値につきましては、連結業績予想数値、単体業績予想数値とも

に現時点において修正の予定はございません。

以上